
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju:

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

27. lipnja 2025.

Klasa: 33             Godina: LXXVI

Godišnja pretplata na Službeni list na
srpskom jeziku je 15.000 dinara

- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:

Novi Sad, Vojvode M213išića 1.
ISSN 2217-3153

COBISS.SR-ID 187883532
email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

711.

Na temelju članka 70. Poslovnika o radu Skupštine Autonomne 
Pokrajine Vojvodine („Službeni list APV“, broj: 60/2018 – pročišćen 
tekst), 

Odbor za administrativna i mandatna pitanja Skupštine Autonomne 
Pokrajine Vojvodine, na 35. sjednici održanoj 25. lipnja 2025. godine, 
donio je

ODLUKU 
O KORIŠTENJU SREDSTAVA ZA POTREBE 

REPREZENTACIJE

Članak 1.

Ovom odlukom se utvrđuje korištenje sredstava za potrebe repre-
zentacije, odnosno korištenje usluga ugostiteljskih objekata (hotela, 
restorana i dr.) i ugostiteljskih usluga restorana i bifea pruženih od 
strane Uprave za zajedničke poslove pokrajinskih tijela prilikom pro-
tokolarnih prijema, održavanja sjednica i drugih reprezentativnih sku-
pova i radnih sastanaka (u daljnjem tekstu: reprezentacije), utvrđuju 
se korisnici sredstava, kao i način korištenja poklona s protokolarnom 
namjenom (u daljnjem tekstu: protokolarni pokloni), koje predstavnici 
Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine poklanjaju prilikom služ-
benih posjeta.

Članak 2.

Financijska sredstva za potrebe reprezentacije u slučaju protokolar-
nih prijema, prilikom održavanja sjednica i drugih reprezentativnih 
skupova i radnih sastanaka, osiguravaju se u proračunu Skupštine Au-
tonomne Pokrajine Vojvodine.

Sredstva iz stavka 1. ovog članka koriste se za:

1. Ugostiteljske usluge:

 – prilikom protokolarnih prijema gostiju iz zemlje i inozemstva, 
prigodnog obilježavanja obljetnica, novogodišnjih ili drugih 
praznika i drugih važnih događaja, kao što su konferencije i 
drugi međunarodni sastanci i skupovi, potpisivanje značajnijih 
ugovora, donošenje odluka od strateškog značaja i sl.,

 – održavanja sjednica Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine, 
sjednica radnih tijela, sjednica Pokrajinskog izbornog povjeren-
stva i drugih reprezentativnih i radnih skupova i sastanaka.

2. Protokolarne poklone:

 – knjige, katalozi i fotomonografije,
 – grafike,
 – replike muzejskih izložaka,
 – kvalitetna vina i rakije,
 – plakete i značke pokrajinskih simbola,
 – suveniri izrađeni u malim serijama (domaće rukotvorine, kera-

mika, predmeti od kože i tekstila i sl.),
 – poslovna galanterija utvrđena u Knjizi grafičkih standarda Au-

tonomne Pokrajine Vojvodine (kalendari, rokovnici, olovke, 
memo blokovi i drugo),

 – druge prigodne poklone.

Na protokolarnim poklonima može se utisnuti grb Autonomne Po-
krajine Vojvodine sukladno Pokrajinskoj skupštinskoj odluci o izgle-
du i korištenju simbola i tradicijskih simbola Autonomne Pokrajine 
Vojvodine i Uputi o detaljnijem uređivanju korištenja simbola Auto-
nomne Pokrajine Vojvodine.

Pored navedenog sredstva reprezentacije se mogu koristiti za ho-
telski smještaj i kupnju zrakoplovnih karata i drugih putnih karata za 
osobe i članove izaslanstva koji su pozvani nazočiti sastancima od-
nosno svečanostima, u organizaciji Skupštine Autonomne Pokrajine 
Vojvodine, u okviru međuparlamentarne i međuregionalne suradnje 
Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine, o čemu odluku donosi or-
ganizator uz suglasnost Odbora za administrativna i mandatna pitanja.

Članak 3.

Ugostiteljske usluge iz članka 2. stavka 2. točke 1. mogu biti orga-
nizirane kao:

 – interne – ugostiteljske usluge koje pruža Uprava za zajednič-
ke poslove pokrajinskih tijela (u daljnjem tekstu: interne ugo-
stiteljske usluge) i

 – eksterne – ugostiteljske usluge koje pružaju druge pravne oso-
be i za koje je proveden odgovarajući postupak sukladno Zako-
nu o javnim nabavama.

Članak 4.

Pravo na korištenje sredstava za ugostiteljske usluge imaju:

 – predsjednik Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine,
 – potpredsjednici Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine,



Stranica 1524 - Klasa 33 SLUŽBENI LIST APV 27. lipnja 2025. 

 – glavni tajnik Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine i
 – zamjenik glavnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine Voj-

vodine.

Po odobrenju glavnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine 
Vojvodine interne ugostiteljske usluge za potrebe održavanja radnih i 
poslovnih sastanaka, na teret sredstava Službe Skupštine Autonomne 
Pokrajine Vojvodine, mogu koristiti i pomoćnici glavnog tajnika i ru-
kovoditelji užih organizacijskih jedinica u Službi Skupštine Autono-
mne Pokrajine Vojvodine.

Članak 5.

Pravo na korištenje sredstava za protokolarne poklone imaju:

 – predsjednik Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine,
 – potpredsjednici Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine,
 – glavni tajnik Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine i
 – zamjenik glavnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine Voj-

vodine.

Osobe iz stavka 1. ovog članka mogu povodom novogodišnjih pra-
znika poklanjati zastupnicima i drugim osobama prigodne novogodiš-
nje poklone (rokovnike, agende, kalendar, pribor za pisanje i sl).

Članak 6.

Korisnici iz članaka 4. i 5. ove odluke odgovorni su za ekonomično i 
svrsishodno trošenje sredstava za potrebe reprezentacije.

Članak 7.

Za provedbu ove odluke glavni tajnik Skupštine Autonomne Pokra-
jine Vojvodine donijet će poseban akt. 

Članak 8.

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje vrijediti Odluka o korište-
nju i postupku nabave poklona s protokolarnom namjenom („Službeni 
list APV“, broj: 18/2010 i 2/2015) i Zaključak Odbora za administra-
tivna i mandatno-imunitetna pitanja Skupštine Autonomne Pokrajine 
Vojvodine od 10. studenoga 2005. godine.

Članak 9.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službe-
nom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine”.

ODBOR ZA ADMINISTRATIVNA I MANDATNA PITANJA

Klasa: 002850899 2025 09411 005 000 000 001 01 001
25. lipnja 2025. godine.

Predsjednik odbora
Milan Vlaisavljević, v.r.

Napomena:

U ovom „Službenom listu APV“ ne objavljuje se Posebni i Oglasni dio, sukladno članku 5. stavku 2. Pokrajinske skupštinske odluke o 
objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17). 



27. lipnja 2025. SLUŽBENI LIST APV Klasa 33 - Stranica 1525

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

ODBOR ZA ADMINISTRATIVNA I MANDATNA 
PITANJA SKUPŠTINE AUTONOMNE POKRAJINE 

VOJVODINE

711. Odluka o korištenju sredstava za potrebe reprezentacije

POSEBNI DIO

POKRAJINSKA VLADA

712. Rješenje o davanju suglasnosti na Druge izmjene Pro-
grama poslovanja DOO „Park Palić” Palić za 2025. go-
dinu

713. Rješenje o davanju suglasnosti na Cjenik drvnog asorti-
mana i ostalog ogrjevnog drveta broj 1766/65-2 

714. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za poljoprivredu, vod-
no gospodarstvo i šumarstvo

715. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
pokrajinskog tajnika za poljoprivredu, vodno gospodar-
stvo i šumarstvo

716. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za urbanizam i zaštitu 
okoliša;

717. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika po-
krajinskog tajnika za urbanizam i zaštitu okoliša;

718. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za kulturu, javno infor-
miranje i odnose s vjerskim

719. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
pokrajinskog tajnika za kulturu, javno informiranje i 
odnose s vjerskim zajednicama

720. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za energetiku, građevi-
narstvo i promet

721. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
pokrajinskog tajnika za energetiku, građevinarstvo i 
promet

722. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
pokrajinskog tajnika za energetiku, građevinarstvo i 
promet

723. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za regionalni razvoj, 
međuregionalnu suradnju i lokalnu samoupravu

724. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika po-
krajinskog tajnika za regionalni razvoj, međuregionalnu 
suradnju i lokalnu samoupravu

725. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za gospodarstvo i turi-
zam

726. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika po-
krajinskog tajnika za gospodarstvo i turizam

727. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za poljoprivredu, vod-
no gospodarstvo i šumarstvo

728. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
pokrajinskog tajnika za poljoprivredu, vodno gospodar-
stvo i šumarstvo

729. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
podtajnika Pokrajinskog tajništva za socijalnu politiku, 
demografiju i ravnopravnost spolova

730. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti podtajnika Po-
krajinskog tajništva za socijalnu politiku, demografiju i 
ravnopravnost spolova;

731. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za socijalnu politiku, 
demografiju i ravnopravnost spolova

732. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
pokrajinskog tajnika za socijalnu politiku, demografiju 
i ravnopravnost spolova

733. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za socijalnu politiku, 
demografiju i ravnopravnost spolova

734. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
pokrajinskog tajnika za socijalnu politiku, demografiju 
i ravnopravnost spolova

735. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za zdravstvo;

736. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika po-
krajinskog tajnika za zdravstvo;

737. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za zdravstvo;

738. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika po-
krajinskog tajnika za zdravstvo;

739. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za visoko obrazovanje i 
znanstvenoistraživačku djelatnost;

740. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
pokrajinskog tajnika za visoko obrazovanje i znanstve-
noistraživačku djelatnost;

741. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za visoko obrazovanje i 
znanstvenoistraživačku djelatnost;

742. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
pokrajinskog tajnika za visoko obrazovanje i znanstve-
noistraživačku djelatnost;

743. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za visoko obrazovanje i 
znanstvenoistraživačku djelatnost;

744. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
pokrajinskog tajnika za visoko obrazovanje i znanstve-
noistraživačku djelatnost;

1257

S A D R Ž A J



Stranica 1526 - Klasa 33 SLUŽBENI LIST APV 27. lipnja 2025. 

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  300 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142,
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 456 832, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

745. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za obrazovanje, propi-
se, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice

746. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnice 
pokrajinskog tajnika za obrazovanje, propise, upravu i 
nacionalne manjine – nacionalne zajednice

747. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za obrazovanje, propi-
se, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice

748. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnice 
pokrajinskog tajnika za obrazovanje, propise, upravu i 
nacionalne manjine – nacionalne zajednice

749. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za obrazovanje, propi-
se, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice

750. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnice 
pokrajinskog tajnika za obrazovanje, propise, upravu i 
nacionalne manjine – nacionalne zajednice

751. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužno-
sti ravnatelja Uprave za imovinu Autonomne Pokrajine 
Vojvodine

752. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti ravnatelja 
Uprave za imovinu Autonomne Pokrajine Vojvodine

753. Rješenje o prestanku dužnosti ravnatelja Doma zdravlja 
Bač

754. Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja 
Doma zdravlja Bač

755. Rješenje o prestanku dužnosti ravnatelja Doma zdravlja 
„1. oktobar“ Plandište

756. Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja 
Doma zdravlja „1. oktobar“ Plandište

757. Rješenje o razrješavanju dužnosti vršitelja dužnosti rav-
natelja Instituta za kardiovaskularne bolesti Vojvodine

758. Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja In-
stituta za kardiovaskularne bolesti Vojvodine 

759. Rješenje o razrješavanju dužnosti ravnatelja Instituta za 
onkologiju Vojvodine;

760. Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja In-
stituta za onkologiju Vojvodine;

761. Rješenje o prestanku dužnosti predsjedniku i članovima 
u Nadzornom odboru Instituta za kardiovaskularne bo-
lesti Vojvodine

762. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Nadzor-
nog odbora Instituta za kardiovaskularne bolesti Vojvo-
dine;

763. Rješenje o prestanku dužnosti predsjedniku i članovima 
u Upravnom odboru Instituta za kardiovaskularne bole-
sti Vojvodine

764. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova u Upravni 
odbor Instituta za kardiovaskularne bolesti Vojvodine

765. Rješenje o prestanku dužnosti predsjedniku i članovima 
u Upravnom odboru Narodne knjižnice „Jovan Popović” 
u Kikindi

766. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova u Upravni 
odbor Narodne knjižnice „Jovan Popović“ u Kikindi;

767. Rješenje o prestanku dužnosti predsjedniku i članovima 
u Nadzornom odboru Narodne knjižnice „Jovan Popo-
vić” Kikinda

768. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova u Nadzor-
ni odbor Narodne knjižnice „Jovan Popović” Kikinda

769. Rješenje o razrješavanju dužnosti vršitelja dužnosti rav-
natelja Gradske knjižnice Subotica

770. Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja 
Gradske knjižnice Subotica

771. Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti ravna-
teljice Centra za obiteljski smještaj i posvojenje Novi 
Sad

772. Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti ravnateljice 
Centra za obiteljski smještaj i posvojenje Novi Sad

773. Rješenje o prestanku dužnosti ravnateljice Doma „Ve-
ternik“ u Veterniku

774. Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti ravnateljice 
Doma „Veternik“ u Veterniku

775. Rješenje o prestanku dužnosti ravnatelja Međuopćin-
skog zavoda za zaštitu spomenika kulture Subotica – 
ustanove kulture od nacionalnog značaja

776. Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Me-
đuopćinskog zavoda za zaštitu spomenika kulture Subo-
tica – ustanove kulture od nacionalnog značaja

777. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Upravi za kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Voj-
vodine;

778. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za gospodarstvo i turizam

779. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za obrazovanje, propise, upravu 
i nacionalne manjine – nacionalne zajednice;

780. Rješenje o uporabi sredstava stalne proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za obrazovanje, propise, upravu 
i nacionalne manjine – nacionalne zajednice;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA SOCIJALNU 
POLITIKU, DEMOGRAFIJU I RAVNOPRAVNOST 

SPOLOVA

781. Rješenje o davanju suglasnosti za imenovanje na duž-
nost vršitelja dužnosti ravnateljice Centra za socijalni 
rad Kikinda.


